
Cantidad de quejas, sugerencias recibidas por 311

Trimestre Abril -  Junio 2023

Ysaac Julio Vargas Castillo

Responsable de Acceso a la Información.

Fuentes: Oficina de Acceso a la Información pública.

Elaborado por: Oficina de Acceso a la Información pública.

Fecha: 30/6/2023.

0

0.2

0.4

0.6

0.8

1

Quejas Reclamaciones Sugerencias Otros

CASO

RESUELTA

PENDIENTE

caso

Resuelta

Pendiente


